

ZMĚNOVÝ LIST Č.38 NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - PRÁCE NAD SMLOUVU

Stavba : Objekt :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠIŇSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV SO.07						PRÁCE NAD SMLOUVU		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
Díl:	91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací							
NOVÁ	MAT	Objímka pro montáž na sloup VO	ks		400,00		6,00	2 400,00	
NEZPŮSOBILÉ	915131112	Barevný povrch červený – např. Rocbinda	m2	30,19	750,00	22 642,50	1,98	1 485,00	
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací								3 885,00	
Stavba : Objekt :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠIŇSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV SO.07 - Nezpůsobilé položky						3 885,00		

Stavba : Objekt :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠIŇSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV SO.08						PRÁCE NAD SMLOUVU		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
Díl:	33	Sloupy, pilíře a rámové konstrukce							
NOV	MAT	poplastované pletivo v.150 m	m		300,00		45,00	13 500,00	
ZM26	3272A4	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al	m3	105,26	7 000,00	736 820,00	5,25	36 750,00	
Celkem z 33 Sloupy, pilíře a rámové konstrukce							736 820,00	50 250,00	
Díl:	5	Komunikace							
037	564921511	Podklad z R-materiálu tl. 60 mm	m2	1 514,10	100,00	151 410,00	28,35	2 835,00	
038	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 442,00	25,00	36 050,00	27,00	675,00	
039	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm	m2	1 442,00	350,00	504 700,00	27,00	9 450,00	
042	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm plochy do 100 m2	m2	4,00	210,00	840,00	3,20	672,00	
043	596211111	betonová zámková dlažba reliéfní pro nevidomé 200x100x60 barva červená	m2	4,20	500,00	2 100,00	3,36	1 680,00	
Celkem z 5 Komunikace							695 100,00	15 312,00	
Díl:	91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací							
NEZPŮSOBILÉ	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní objímkami	kus	7,00	170,00	1 190,00	1,00	170,00	
NEZPŮSOBILÉ	914111111	dopravní značka FeZn – E13	kus	2,00	520,00	1 040,00	1,00	520,00	
NOVÁ	MAT	Výložník značky 60cm	ks		500,00		1,00	500,00	
NOVÁ	MAT	Objímka pro montáž na sloup VO	ks		400,00		7,00	2 800,00	
055	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	959,44	320,00	307 020,80	54,13	17 321,60	
056	916241213	obrubník kamenný chodníkový	m	1 007,41	450,00	453 334,50	56,50	25 427,03	
057	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	60,44	2 500,00	151 100,00	3,25	8 118,50	
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací							913 685,30	54 857,13	
Stavba : Objekt :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠIŇSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV SO.08 - Nezpůsobilé položky						120 419,13		

Stavba : Objekt :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠIŇSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV SO.10						PRÁCE NAD SMLOUVU		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
Díl:	5	Komunikace							
018	564921511	Podklad z R-materiálu tl. 60 mm	m2	314,01	80,00	25 121,04	2,40	192,00	
Celkem z 5 Komunikace							25 121,04	192,00	
Díl:	91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací							
029	914111111	dopravní značka FeZn – A19, P4	kus	3,00	620,00	1 860,00	1,00	620,00	
NOVÁ	MAT	Objímka pro montáž na sloup VO	ks		400,00		4,00	1 600,00	
ZM31	916131213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	97,04	184,45	17 899,03	0,61	112,51	
ZM31	59217016	betonový obrubník chodníkový 250x80x1000	m	98,01	108,00	10 585,08	4,52	488,16	
040	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	149,42	320,00	47 814,40	15,24	4 876,64	
041	916241213	obrubník kamenný chodníkový	m	156,89	450,00	70 600,50	30,84	13 875,96	
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací							148 759,01	21 573,28	
Stavba : Objekt :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠIŇSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV SO.10 - Nezpůsobilé položky						21 765,28		

ZM 38 NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - PRÁCE NAD SMLOUVU

146 069,40

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno	podpis				datum
Robert Fošum					

Schválil:

Inženýr stavby/TDI					
Ing. Petr Jerhot					
projektant/AD					
Ing Ondřej Zenkl					
zadavatel/objednatel					
Ing. Petr Pešek					